
各 位  殿 

福岡県ボウリング連盟 事務局 

「 公 印 省 略 」 

 

 

 

第 50 回福岡県チャリティーボウリング大会  ＜ お礼 ＞ 
 

 

 師走の候、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸事業に対し格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日開催致しました「 第 50 回福岡県チャリティーボウリング大会 」にて皆様より

ご協力いただきましたチャリティー基金は、下記のとおり「 社会福祉法人 JOY 明日への息

吹・子ども発達支援施設 joy ひこばえ 」様に寄付させて頂きました。joy ひこばえとは、3 歳

～5歳の未就学児の児童発達支援センターです。 

 皆様のご好意に心より感謝を申し上げまして、ご報告と致します。 

 

 

記 

 

福 岡 支部  23,200円 ( 博多D 四宮様、國友様、山川様、大賀様 寄付含む ) 

北九州支部  18,000 円 

南福岡支部  16,200円 

中福岡支部  19,056円 ( 原田正義 様 寄付含む ) 

 

 

計 76,456 円 

以上 

 


